

# **Kelstrup Invest ApS**

**c/o Kristoffer Kelstrup Sabroe, Ordrup Jagtvej 40B, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 30 35 14 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

---

**Kristoffer Kelstrup Sabroe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kelstrup Invest ApS c/o Kristoffer Kelstrup Sabroe Ordrup Jagtvej 40B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 35 14 01
	Stiftet: 1. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kristoffer Kelstrup Sabroe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet ved egenindtjening vil retablere egenkapitalen.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.265	-9.070
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.265</b>	<b>-9.070</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	14.228	88.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	319	0
Andre finansielle indtægter	2.257	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.015	-16.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>-351.476</b>	<b>63.071</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-351.476</b>	<b>63.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.071
Disponeret fra overført resultat	-351.476	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-351.476</b>	<b>63.071</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	20.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.870	25.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.870</u>	<u>45.870</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.870</u></b>	<b><u>45.870</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.675	675
Andre tilgodehavender	0	350.000
Tilgodehavender i alt	<u>15.675</u>	<u>350.675</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.861	0
Værdipapirer i alt	<u>18.861</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	123.785	294.392
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>158.321</u></b>	<b><u>645.067</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>204.191</u></b>	<b><u>690.937</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-166.645	184.831
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.645</b>	<b>309.831</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	240.836	376.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.836	381.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.836</b>	<b>381.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>204.191</b>	<b>690.937</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	12.015	16.359		
	<u><b>12.015</b></u>	<u><b>16.359</b></u>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2019	20.000	661.500		
Tilgang i årets løb	0	20.000		
Afgang i årets løb	0	-661.500		
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Kelstrup Invest ApS</b>
Sabroe & Elmkvist ApS, København	50 %	122.817	82.817	20.000
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2019			25.870	0
Tilgang i årets løb			0	25.870
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>			<u><b>25.870</b></u>	<u><b>25.870</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>			<u><b>25.870</b></u>	<u><b>25.870</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	184.831	121.760
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-351.476</u>	<u>63.071</u>
	<b><u>-166.645</u></b>	<b><u>184.831</u></b>
